of the river Witham , in the Fen country, seven miles south - west by south of the town of Horn .

castle in Lincolnshire .

The origin of the House, which our Chronicler has stated with singular brevity, is fortu

nately better illustrated in a manuscript of the fifteenth century , entitled “ Evidentiæ Dominorum

de Tateshale," (Cott. Ms., Tib. C. , viii ), which records as follows, cap. clxvj , “ Anno Domini

millesimo centesimo tricesimo nono , fundatur Domus de Kirkested , sub Christi testimonio , et

sanctæ et unicæ Crucis, et sanctissimæ Dei genetricis Mariæ , et sancti Petri apostolorum prin

G
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De fundatione domus de Parco -lude.'

Eodem tempore, Alexander, bonæ memoriæ , Lincolniensis

episcopus, pia quadam emulatione adductus, locum quendam,
Haverholm nomine, ad abbatiam Cisterciensis ordinis constru

cipis, et omnium Sanctorum , in honore sanctissimæ et perpetuæ virginis, Dei genetricis Mariæ , a

domino Hugone Britone, qui extitit vir nobilis, inter primos illius patrise primus, natione Brito ,

dignitate Baro , insigni titulo miliciæ insignitus. Cujus nomen , Brito , in Hugonem filium

Eudonis domini de Tateshalc mutatur, a loco horroris et vastæ solit qui sic dicebatur anti

quitus, quandam in se planiciem continens, quæ nichilominus fructibus vepribus et paluris

undique cingebatur, qui ab anno antiquis in futuræ religionis presagium Kirksted , id est locus

ecclesiæ , ab incolis vocabatur. Ipse, Hugo, Fontes adiit, et advertens in unius gloriose perfectionis

gloriam apparere , humili petitione, ex illa felicissima fistella examen , petiit et optinuit ; cujus

memoria sit in benedictione in eternum et in seculum seculi, ut veri fundatoris et domini capitalis,

cum suis successoribus ; videlicet , domino Philippo de Tateshale , et Elizabetha uxore ejusdem , et

domino Roberto, et domina Alicia uxore ejusdem , et domino Roberto (Rogero ?) milite strenuo. "

If this document was written in the life time of the persons alluded to in the last sentence, its

testimony is the more valuable as being contemporary with that of our Chronicler; for it appears

that this Philip, who was Sheriff of Lincolnshire, died about the year 1200. - Rot. de Oblatis,

i Joh .; Rot. Cur. Reg. , 10 Ric. I.

The foundation charter, entered in the Chartulary of the abbey, compiled about the beginning

of the thirteenth century , ( Cott. MS. , Vesp. , C. xviii ) , supports also this statement, in the notifi .

cation , “ quod ego , Hugo filius Eudonis, concessi et dedi Deo et sanctæ Mariæ et ordini Cisterciensi,